РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.09.2018г.

п. Среднесибирский
	                        №  50

Об отказе в передаче имущества
МО Среднесибирский сельсовет в
федеральную собственность

	На основании  статьи 51 Федерального закона   от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления" и устава муниципального образования Среднесибирского сельсовета  Совет депутатов  решил:

1. Отказать УФПС Алтайского края – филиала ФГУП «Почта России» в передаче объекта недвижимого имущества, являющегося  собственностью МО Среднесибирский сельсовет, расположенного по адресу: п. Среднесибирский, ул. Юбилейная, 2, используемого для размещения отделения почтовой связи на основании договора аренды.
2. Администрации МО Среднесибирский сельсовет дать мотивированный ответ УФПС Алтайского края с указанием причин отказа в передаче объекта.

 Глава сельсовета                                                                           В.Я. Эрмиш